SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR

No. DE NOMINA:

3111 [FECHA: 08/02/2023

U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION

PUESTO: COORDINADOR

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: FIRMAR Y SELLAR LAS REMISIONES DE LOS PROGRAMAS

DE ASISTENCIA SOCIAL

PERIODO DEL VIAJE:

AL 02 DE MARZO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

I

IMPORTE |

DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

21410 Bo 3= 31 20|

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS

TOTAL DE GASTOS
IMPORTE RECIBIDO
SALDO A CARGO (FAVOR)

214.10

500.00

Al

285.90

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS

FECHA CHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO

SUB TOTAL

TOTAL RECIBIDO DIF

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

EFECTIVO

FECHA | TDEC (VOUCHER)

SUB TOTAL

TOTAL PAGADO

FIRMAS

VIAJ

L e

NOMBRE:JOSE RICARDO BECE\’IRA SALAZAR

PUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTACION

OSCAR ONZi\LEZ
ADMINIST ADUR

DR. GERALDO CERW\NTE GONZALEZ
DIRE OR

Nota: Si en su viaje ulilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.




OFICIO DE COMISION:069/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

S

=
T

BAULA DI BANDERAS

Man Bodito Esia b

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 02 de Marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A FIRMAR Y SELLAR LAS REMISIONES DE LOS PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE: Y.
Valle de Banderas, Nayarit, a OLde l{{lerzo del 2023
e /"/
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,,.LCP OS] SCA/SANCHEZ GONZALEZ
<DEL ﬁSTEMA M CIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

A

e o2

" FIRMA COMISIONADO
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DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Valle de Banderas, Nayarit. a 01 de marzo del 2023.
No. Oficio: ALMDIF/022/2022

Asunto: justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compafieros:

José Ricardo Becerra Salazar.

Para asistir el dia Jueves 02 de Marzo del 2023 a firmar y sellar las remisiones de los
programas de asistencia social que administra el Sistema Estatal para el Desarrollo Integral
de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia
Industrial, de la ciudad de Tepic; en la oficina de la Coordinacion de Orientacién Alimentaria

y supervision a Programas. '
Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

“/{ — =
Lic'. José Ric:t'do Becerra Salazar
Coordinador de Alimentacion

Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.




RFC emisor: LAVM850714LR6 Folio fiscal: AAA1E1B8-16EB-40E7-9889-FE4AASB2ED1C
Nombre emisor: MARLENE LARA VALDEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: SMD910525642 Cadigo postal, fechay hora de 63732 2023-03-04 14:03:43
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emisién:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Efecto de comprobante: Ingreso
BAHIA DE BANDERAS NAYARIT Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clavecie] pr-oduclo | No. Identiflicaclén \» Cantidad ‘ Clavele l Unidad Valor unitario Importe Descuento l No. de pedimento | No. de cuenta predial |
ylo serviclo unidad | |
91111603 - ~ E48 - 186.58 ! 166,58 i . T '
) Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS FRcieR cante
VA Traslado 186,58 Tasa 16.0000% 29 85
| ISR Relencion 186.58 Tasa  12500% 2.33
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 186.58
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 29.85
Método d . p (3 exhibicié Impuestos retenidos ISR $2.33
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $214.10

Sello digital del CFDI:
H1GKXUCleIngoFeuthOOclnBKimgKEge/Ser/IsZOd2+N+06jBthqH7XBqux+OXV7[MI401KGVSASKtyngUstDQihzdihUeuKO+7KvaGtYiszGAabcggnghYGOaOleMgHpOthsz
cQ4VXeAKIkinw2qv3O3ijPr35sz0nglUPlATW2kXc7eoKGePQhSMhom+8DsrDSch46PKBDOnMXAtRZZIJPHAmMN30NhsbKichmQCBOMTLcSmKREcdI43+uVy7yX4oSmNZARr4te6

73cDwberpYSIDIppNE506mxkHTUSHJiaPuIN3dKDu/+LCMqWFVMA==

Sello digital del SAT:
oXMjJQfSnMDp5AcoPd6buNGrbdeBlexJB7dIsKiMJkOu7sDXerpqv3jaaKpGisSWxSBH9IvGhOEYRdchgﬁgcAvaMWLeqbiijW4uywpnNuCNMsU2baiUYX288UhO2CnhaSCiﬂ1gl
r/8Y/aMbnucs4Cjz1LxfUzbB+*EjKNWumG+E9+rR7iPIsSaUBGacGHsnyT84LPOXUN4r4mPGTI75ffJSuYoJEJCOJr2qupbZKgA+7FOGthququkaMISCuu3xpCMhe9qRBva0MfN5
RR16107/rs3DsJ7md 1ybkz0dLILPULZTO7mIRyI0sA+alUc6XdaOM8Tw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

Elj;':’;‘*“fﬁ‘.f{"-‘-‘.é'.lil (11 1]AAA1E1B8-16EB-40E7-9889-FEAAASB2ED1C|2023-03-04T14:06:38|SATI7070 INN3|H16KxUCQgllsgZoF euRtq0Qcin8KimgKEge/5vLrils20d2+ N+

f;:wl#‘i _5'%!9# 6BLPwqH7XBwuGx +OXVTIMIA0 1KGv3AsklygzBUs2xDQinzdihUeuK O+ 7Kz TvGtYivDZGAabe9jgAh Y G0aOJIMIHP0Z(TpzB 4V Xe AKIkinw2qv303Vix

L et g *"Sf Pra5vsNOyKgtUPIATW2kXc7eoK GePQhSMhom+8DsrD3vcY46PKBDONMXAR2ZIJPHAMMN30NsbKize3m9CB0MTLeSmKRECdi43 +uVy7yX4oSmNZA
e ] Rrate673cDwberpYSIDIppNESOSmMxKHTUSHJiaPulN3dKDu/+LCMgWFvMA==|00001000000504465028|]

, N
o
?‘.'._-.1"' RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-03-04 14:06:38

. :":' 4
e et l‘f‘“ No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
o Jﬁ
' L
Ofi s R
rd
o XY
JAY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1



HACIENDA 28 saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

LAVMB50714LR6

Folio fiscal

AAA1E1B8-16EB-40E7-9889-
FE4AASB2ED1C

Total del CFDI

$214.10

Nombre o razén social del
emisor

MARLENE LARA VALDEZ

Fecha de expedicién

2023-03-04T14.03:43

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-03-04T14:06:38

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT

PAC que certifico

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



